MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 10 / 2024 - PPGCJ (11.01.46.04)

Nº do Protocolo: 23074.102037/2024-53
João Pessoa-PB, 11 de Novembro de 2024

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas, no uso de suas atribuições
legais, considerando a averbação de foro intimo por parte do avaliador, Prof. Fernando Joaquim
Ferreira Maia, RESOLVE:

Designar como membros da Comissão de seleção do Edital nº 02/2024 do PPGCJ e nº 26/2024 da
CAPES - Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), os seguintes
Professores Doutores:

1. Hirdan Katarina de Medeiros Costa (Presidente);
2. Jailton Macena de Araújo; e
3. Maria Creusa de Araújo Borges.

(Assinado digitalmente em 11/11/2024 13:25 )
GUSTAVO BARBOSA DE MESQUITA BATISTA

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 1453013

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 10, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 11/11/2024 e o código de verificação:

6b5a8b5583

11/11/2024, 13:25 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3999707

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3999707 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf